年　　月　　日

関係各位
●●高等学校長　●● ●●
TEL：XXX-XXX-XXXX

授業公開のご案内
皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしのことと拝察いたします。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、日頃お世話になっております地域の皆さまや、近隣中学に通学する生徒の皆さま、本校生徒の保護者の皆さまなどを対象に、下記の通り授業を公開いたします。ご多用の折恐縮ですが、ぜひご参観くださいますようお願い申し上げます。

記

	期　日
	　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）

	日　程
	・受付　　…　来校時（授業公開中随時）
・1時限　…　●●：●●　～　●●：●●
・2時限　…　●●：●●　～　●●：●●
・3時限　…　●●：●●　～　●●：●●
・4時限　…　●●：●●　～　●●：●●

	その他
	・事前の申し込みは不要のため、当日来校時に受付をお願いいたします。
・上履きまたはスリッパをご持参ください。
・駐車スペースが限られているため、できるだけ徒歩で来校してください。
・当日校内で実施するすべての授業を公開いたします。
・授業を実施していない教室への立ち入りはご遠慮ください。
・当日発熱等の症状がある場合は、参観をご遠慮ください。

以上